
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 року   м. Чортків           №167 

 

Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету 

Чортківської міської ради від 18 січня 2023 року №1 «Про затвердження 

Порядку подання документів на виконання заходів  Програми 

комплексного розвитку сільського господарства Чортківської міської 

територіальної громади на 2023 - 2025 роки»  

 

З метою забезпечення продовольчої безпеки територіальної громади в 

умовах російсько - української війни, відповідно до рішення Чортківської 

міської ради від 09.12.2022 №1157 «Про затвердження Програми комплексного 

розвитку та підтримки сільського господарства Чортківської міської 

територіальної громади на 2023-2025роки», враховуючи розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 №327-р «Про затвердження плану 

заходів забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», 

керуючись статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 9 Порядку подання документів на виконання 

заходів Програми комплексного розвитку сільського господарства комплексного 

розвитку сільського господарства Чортківської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки, затвердженого рішенням виконавчого комітету Чортківської 

міської ради від 18 січня 2023 року №1 доповнивши новим реченням такого 

змісту: «Утримують буйволів, буйволиць та кожну наявну голову у розмірі 

3000,00 грн. щорічно». 

2. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів                                    Віктор ГУРИН 


